

Geschäftsstelle Region 17 | Postfach 1360 | D-83633 Bad Tölz

An die Mitglieder des Planungsausschusses des Planungsverbandes Region Oberland

Aktenzeichen Ihr Schreiben vom Telefon [08041] 505-157 Zimmer-Nr. Bad Tölz. Telefax [08041] 505-302 31.03.2015 21-R-PA 2.081

E-Mail: region17@lra-toelz.de

## Planungsverband Region Oberland; Sitzung des Planungsausschusses am 22. April 2015 in Bad Tölz

Anlagen: 1. Liste der Ausschussmitglieder, Stand 28.07.2014

Zu Top 2: Jahresrechnung und Rechenschaftsbericht für das

Haushaltsjahr 2014

3. Zu TOP 3: Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2015

Sehr geehrte Frau Landrätin, sehr geehrter Herr Landrat, sehr geehrte Frau Bürgermeisterin, sehr geehrter Herr Bürgermeister, liebe Kolleginnen, liebe Kollegen,

zur nächsten Sitzung des Planungsausschusses am

Mittwoch, 22. April 2015, 10.00 Uhr im großen Sitzungssaal des Landratsamtes Bad Tölz-Wolfratshausen

(Prof.-Max-Lange-Platz 1, 83646 Bad Tölz)

lade ich Sie herzlich ein. Sollten Sie verhindert sein, verständigen Sie bitte Ihren Stellvertreter bzw. Ihre Stellvertreterin im Planungsausschuss (die aktuelle Liste der Mitglieder des Ausschusses und ihrer Stellvertreter ist beigefügt).

Hausanschrift: Telefon [08041] 505-0

Wolfratshausen Öffnungszeiten:

Prof.-Max-Lange-Platz 1 www.lra-toelz.de BLZ 700 543 06 Montag - Freitag D-8<sub>3</sub>6<sub>4</sub>6 Bad Tölz info@lra-toelz.de Kto. 11414653

Sie erreichen uns mit Stadtbus 2 Linie 9565, MVV Linie 379

DE71700543060011414653

Terminvereinbarung auch außerhalb der Öffnungszeiten

Sparkasse Bad Tölz-

08.00 Uhr bis 12.00 Uhr

IBAN:

BIC: BYLADEM1WOR

## Tagesordnung (öffentliche Sitzung):

- 1. Fortschreibung des Regionalplans, Kap. B X Energieversorgung und Kap. B I Natur und Landschaft (Teilfortschreibung Windkraft)
  - Behandlung der eingegangenen Stellungnahmen und Beschluss -
- 2. Feststellung der Jahresrechnung für Haushaltsjahr 2014 und Entlastung
  - Beschluss -
- 3. Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2015
  - Beratung und Beschluss -
- 4. Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

Josef Niedermaier, Verbandsvorsitzender

(iedemicia)